[bookmark: _GoBack]Мировому судье судебного участка № 38 г. Кургана
Г. Курган, ул. Коли Могутина, д. 65.
Истец: Бальмонт Сергей Павлович
Паспорт 4354 124434
Адрес регистрации: г. Курган, ул. Красина, д. 54, кв. 125.
Номер сотового телефона: +7-909-656-12-43
Ответчик: Базанов Игорь Николаевич
[bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk132006075][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Заявление о выдаче исполнительного листа
Прошу выдать исполнительный лист по иску Бальмонт Сергея Павловича к Базанову Игорю Николаевичу (дело № 3-5352/2025).
27 октября 2025 г.                                                       Бальмонт Сергей Павлович (Бальмонт)